
1 

 

 Na temelju članka 16. Pravilniku o upisu djece i ostvarivanja prava i obveza korisnika 

usluga u Dječjem vrtiću „Carić“ (KLASA: 601-02/23-02/1, URBROJ: 2125-41-02-23-01 od 

29. svibnja 2023. godine) te Zapisnika Stručnog povjerenstva za provođenje upisa djece u 
Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2023./2024. Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
„Carić“, Novalja,  na sjednici održanoj dana 28. lipnja 2023. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o upisu djece u Dječji vrtić „Carić“, Novalja 

 za pedagošku godinu 2023./2024.  

 

Članak 1. 
 Odlukom o upisu djece u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 
2023./2024. (u daljnjem tekstu: Odluka)  utvrđuje se da su pregledane i bodovane sve pristigle 

prijave za upis djece u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2023./2024. koja 

započinje 1. rujna 2023. godine. 

 

Članak 2. 
 Na temelju Zaključka Osnivača o upisu djece i o mjerilima upisa u Dječji vrtić 
„Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2023./2024. i članka 13. Pravilnika o upisu djece i 

ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja, od 

zaprimljenih 73 prijava za upis djece u redovite programe dječjeg vrtića 41 dijete ostvaruje 

prioritet za upis djece u jaslice i vrtić, a iskazana su  bodovima u članku 3. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 Lista reda prvenstva: 

JASLIČNE SKUPINE 

LISTA REDA PRVENSTVA PRIMLJENE DJECE 

Rb Šifra zahtjeva Datum rođenja Ostvareni broj bodova 

1.  2023 – 53 31.8.2022. 64 

2.  2023 – 50 16.12.2021. 61 

3.  2023 – 49 17.10.2021. 53 

4.  2023 – 25 29.6.2021. 50 

5.  2023 – 29 6.9.2021. 50 

6.  2023 – 28 7.6.2022. 50 

7.  2023 – 41 18.7.2022. 50 

8.  2023 – 12 4.8.2021. 48 

9.  2023 – 45 16.12.2021. 47 

10.  2023 – 46 16.12.2021. 47 

11.  2023 – 09 12.8.2021. 46 

12.  2023 – 75 28.8.2021. 46 

13.  2023 – 39 10.1.2022. 46 

14.  2023 – 35 26.7.2022. 46 

15.  2023 – 38 16.7.2021. 45 



2 

 

16.  2023 – 61 29.7.2021. 43 

17.  2023 – 15 7.10.2021. 43 

18.  2023 – 21 18.11.2021. 43 

19.  2023 – 05 18.12.2021. 43 

20.  2023 – 54 12.2.2022. 43 

 

LISTA ČEKANJA  
Rb Šifra zahtjeva Datum rođenja Ostvareni broj bodova 

1.  2023 - 48 30.9.2022.    53* 

2.  2023 - 14 6.5.2021. 42 

3.  2023 - 30 1.9.2021. 42 

4.  2023 - 37 22.9.2021. 42 

5.  2023 - 20 26.9.2021. 42 

6.  2023 - 43 13.11.2021. 42 

7.  2023 - 13 24.12.2021. 42 

8.  2023 - 19 4.4.2022. 42 

9.  2023 - 26 22.5.2022. 42 

10.  2023 - 31 16.6.2022. 42 

11.  2023 - 16 10.7.2022. 42 

12.  2023 - 34 26.7.2022. 42 

13.  2023 - 01 22.8.2022. 42 

14.  2023 - 69 1.9.2022. 42 

15.  2023 - 70 8.11.2022.  42* 

16.  2023 - 24 14.11.2022.  42* 

17.  2023 - 55 27.2.2023.  42* 

18.  2023 - 62  29.4.2021. 40 

19.  2023 - 71 21.1.2022. 40 

20.  2023 - 51 12.3.2022. 40 

21.  2023 - 42 25.4.2022. 40 

22.  2023 - 67 9.5.2022. 40 

23.  2023 - 73 8.5.2022. 40 

24.  2023 - 65 30.6.2021. 38 

25.  2023 - 10 25.2.2021. 30 

26.  2023 - 06 27.3.2021. 30 

27.  2023 - 52 1.10.2021. 30 

28.  2023 - 33 27.8.2021. 12 

29.  2023 - 23 25.3.2022. 12 

* Bodovi se primjenjuju kada dijete napuni kronološku dob potrebnu za upis u dječji vrtić 

 

 

 

 

 

 



3 

 

VRTIĆNE SKUPINE 

 

LISTA REDA PRVENSTVA PRIMLJENE DJECE  

 

Rb  Šifra zahtjeva Datum rođenja Ostvareni broj bodova 

1.  2023 - 40 3.1.2017. Izravan upis 

2.  2023 - 68 12.5.2017. Izravan upis 

3.  2023 - 03 5.8.2017. Izravan upis 

4.  2023 - 64 10.7.2018. Izravan upis 

5.  2023 - 72 20.8.2018. Izravan upis 

6.  2023 - 18 12.11.2018. Izravan upis 

7.  2023 - 60 17.12.2018. Izravan upis 

8.  2023 - 11 17.2.2019. Izravan upis 

9.  2023 - 08 10.3.2019. Izravan upis 

10.  2023 - 17 13.4.2019. Izravan upis 

11.  2023 - 22 7.8.2019. 55 

12.  2023 - 59 22.8.2020. 50 

13.  2023 - 58 24.9.2019. 44 

14.  2023 - 63 11.6.2020. 44 

15.  2023 - 36 6.8.2019. 43 

16.  2023 - 56 10.9.2019. 43 

17.  2023 - 66 2.3.2020. 43 

18.  2023 - 32 27.4.2020. 42 

19.  2023 - 02 27.7.2020. 41 

20.  2023 - 74 8.7.2020. 40 

21.  2023 - 04 31.3.2020. 30 

 

LISTA ČEKANJA 

Rb Šifra zahtjeva Datum rođenja Ostvareni broj bodova 

1.  2023 - 47 6.5.2019. 12 

2.  2023 - 27 11.1.2020. 12 

3.  2023 - 44 9.1.2020. 10 

 

Članak 4. 

 Protiv ove Odluke podnositelji prijave za upis djeteta u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, 

za pedagošku godinu 2023./2024. imaju pravo prigovora. Prigovor se podnosi Upravnom 

vijeću Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, u roku od 3 dana od dana objave Odluke o upisu. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića.  
 

KLASA:  601-02/23-05/34 

URBROJ:  2125-41-02-23-01 

Novalja,  28. lipnja 2023. 

 Predsjednica Upravnog vijeća  

Ivana Kurilić, dipl.oec. 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


